
V 2.25

EST Akku-Umreifungsgerät - Explosionszeichnung



 

 

 

  

Position Teilenummer Bezeichnung Menge 

A72 3512556 Schraube M5 x 16 1 

Q-A001 3512557 Untere Schweißplatte 1 

Q-A002 3512558 Befestigungsschraube für untere Schweißplatte 1 

Q-A003 3512559 Sicherungsring 4 4 

Q-5014-2 3512560 Distanzscheibe 1 

Q-A005 3512561 Abdeckplatte 1 

Q-A006 3512562 PT Schraube M2,5x6 8 

Q-A007 3512563 Mutter M4 1 

Q-A008 3512564 Schraube M3*8 8 

Q-0004 3512565 Bolzen 1 

Q-0005 3512566 Zylinderstift 3 

Q-0006 3512567 Zahnräder 3 

Q-0007 3512568 Träger 1 

Q-0008 3512569 Zylinderstift 1 

Q-0010 3512570 Spannrad 1 

Q-0011 3512571 Planetengetriebe 3 

Q-0019 3512572 Gelenk unten 1 

Q-0020B 3512573 Gelenk oben 1 

Q-0026 3512574 Bolzen 1 

Q-0027 3512575 Zahnsegment 1 

Q-0028 3512576 Nockenscheibe 1 

Q-0031 3512577 Halter 1 

Q-0032 3512578 Stift 3 

Q-0040 3512579 Achse 1 

Q-0043 3512580 Bandführung hinten 1 

Q-0077 3512581 Druckfeder 1 

Q-0078 3512582 Messer 1 

Q-0079 3512583 Bundbüchse 1 

Q-0080 3512584 Druckfeder  1 

Q-0098 3512585 Druckfeder 1 

Q-0099 3512586 Druckfeder 1 

Q-0125 3512587 Druckfeder 5 

Q-2021 3512588 Schwenklager 1 

Q-2022 3512589 Schweißschuh 1 

V 2.25



 

 

Position Teilenummer Bezeichnung Menge 

Q-2023 3512590 Umlenkhebel 1 

Q-2024 3512591 Scheibe 1 

Q-2025-1 3512592 Exenterwelle 1 

Q-2040 3512593 Zahnplatte 1 

Q-2041 3512594 Wippe 1 

Q-2042 3512595 Stift 1 

Q-2051 3512596 Mikroschalter 3 

Q-2061 3512597 Welle 1 

Q-2063 3512598 Abdeckung 1 1 

Q-2064 3512599 Abdeckung 2 1 

Q-2L006 3512600 Riemenabdeckung 1 

Q-3003 3512601 Halterung 1 

Q-3004 3512602 Halterung 1 

Q-3005 3512603 Schaltertaste A 1 

Q-3006 3512604 Schaltertaste B 1 

Q-3007 3512605 Abdeckung 1 

Q-3008A 3512606 Kontaktplattenhalter 1 

Q-3008B 3512607 Kontaktplatte 1 

Q-3S001 3512608 Gehäuseabdeckung links 1 

Q-3S002 3512609 Gehäuseabdeckung rechts 1 

Q-3S009 3512610 Wippenhebel 1 

Q-S3012 3512611 Grundplatte 1 

Q-3S023 3512612 Motorträger 1 

Q-5008 3512613 Sperrrad 1 

Q-5009 3512614 Zahnrad 1 

Q-5010 3512615 Zahnrad 1 

Q-5011 3512616 Gestell 1 

Q-5013 3512617 Deckel Motorträger 1 

Q-5014 3512618 Ritzel 1 

Q-5014-1 3512619 Ritzel 1 

Q-5016 3512620 Resetiernocken 1 

Q-5017A 3512621 Sperrklinke 1 

Q-5018 3512622 Stift 1 

Q-5019 3512623 Lagerbolzen 1 

Q-5020 3512624 Zahnriemen 1 

Q-5021 3512625 Schwenklager 1 

Q-5027 3512626 Lagerbolzen 1 

V 2.25



 

 

Position Teilenummer Bezeichnung Menge 

Q-5028 3512627 Schutzplatte 1 

Q-5031 3512628 Flansch 1 

Q-5033 3512629 Zahnrad 1 

Q-5034 3512630 Spannmotor 1 

Q-5035 3512631 Druckfeder 1 

Q-5037 3512632 Steuerplatine komplett 1 

Q-5037-1 Q5037 Steuerplatine 1 

Q-5037-2 Q5037 Steuerplatine 1 

Q-300 3512633 Kabel  1 

Q-5039 3512634 Stift 1 

Q-5041 3512635 Sperrrad 1 

Q-6020A 3512636 Umschaltnocken 1 

Q-6022A 3512637 Buchse 1 

Q-6023A 3512638 Zahnrad 1 

Q-6024A 3512639 Schweißmotor 1 

Q-6038 3512640 Zylinderstift 1 

Q-T007 3512642 Kugellager 61807-2Z 2 

Q-T009 3512643 Nadellager HK 1015 1 

Q-T014 3512644 Zylinderschraube M4x20 1 

Q-T015 3512645 Zylinderschraube M8x6 1 

Q-T016 3512646 Zylinderschraube M12x8 1 

Q-T019 3512647 Zylinderschraube M4x8 2 

Q-T026 3512648 Zylinderschraube M4x25 3 

Q-T027 3512649 Senkschraube M4x6 2 

Q-T046 3512517 Ladegerät 1 

Q-T050 3512518 Akku 18V 5Ah 1 

Q-T206 3512652 Zylinderstift 2 

Q-T207 3512653 Zylinderstift  1 

Q-T212 3512654 Zylinderschraube 4 

Q-T215 3512655 Zylinderschrauben 2 

Q-T215A 3512656 Zylinderschrauben 2 

Q-T218 3512657 Zylinderstift 4x16 1 

Q-T219 3512658 Zylinderschrauben 1 

Q-T223B 3512659 Zahnriemen 1 

Q-T224 3512660 Kugellager 686 ZZ 1 

Q-T238A 3512661 Passscheibe 1 

Q-T301 3512662 Bedienfeld 1 

V 2.25



 

 

Position Teilenummer Bezeichnung Menge 

Q-T501 3512663 Schraube M4x12 7 

Q-T502 3512664 Kugellager 6800ZZ 1 

Q-T503 3512665 Sperrlager HF0615 1 

Q-T504 3512666 Schraube M3x3 1 

Q-T505A 3512667 Selbstsichernde Schraube 5 

Q-T506 3512668 Schraube M3x12 1 

Q-T507 3512669 Senkschraube M5x12 2 

Q-T508 3512670 Unterlegscheibe 4 

Q-T509 3512671 Schraube M4x20 3 

Q-T510A 3512672 Schraube M4x12 2 

Q-T510Q 3512820 Schraube M4x30 1 

Q-T602 3512673 Sperrlager HF0810 1 

Q-T608 3512674 Sicherungsring 1 

Q-T611 3512675 Unterlegscheibe 1 

Q-T612 3512676 Unterlegscheibe 1 

T021 3512677 Schraube M4x6 7 

T021A 3512678 Senkschraube M4x6 3 

T023 3512679 Schraube M4x8 4 

T1079A 3512680 Schraube M4x10 1 

T1091A 3512681 Senkschraube M3x8 4 

T1094 3512682 Stahlkugel 5mm 8 

T1111 3512683 Kabelstrang Spannen D2F-01FL 1 

T501 3512684 Kugellager 608 ZZ 1 

T502 3512685 Kugellager 619 ZZ 3 

T503 3512686 Kugellager 626 ZZ 1 

T504 3512687 Kugellager 627 ZZ 2 

T611 3512688 Sicherungsring 2 

T631 3512689 Sicherungsring 2 

TD34 3512690 Schraube M3x5 2 

T1104A 3512691 Nadellager NK10/12 1 

Q-0041 3512692 Anschlag innen 13mm 1 

Q-0042 3512693 Bandführung 13mm 1 

Q-0052 3512694 Bandführung hinten 13mm 1 

Q-0053 3512695 Bandanschlag vorne 13mm 1 

Q-T027 3512649 Senkschraube M4x6 2 

T021 3512697 Schraube M4x6 1 

V 2.25


